
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 20^ ediz. Martze de la Fiocca 
 Data: domenica 24 giugno  Località: Avise 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.47.23 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM Sen M 59 0 0 
 2 61 0.52.44 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 58 0 50 
 3 33 0.54.51 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 57 0 45 
 4 64 0.55.37 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 56 0 40 
 5 19 0.56.14 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 55 0 50 
 6 56 0.57.17 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 54 0 45 
 7 43 0.57.32 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 53 0 40 
 8 11 0.57.52 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 52 0 50 
 9 51 0.58.00 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 51 0 45 
 10 42 0.59.05 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 50 0 37 
 11 38 0.59.44 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 49 0 40 
 12 45 0.59.49 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 48 0 37 
 13 15 1.00.13 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 30 
 14 26 1.00.41 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 47 0 34 
 15 16 1.00.45 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 46 0 37 
 16 62 1.00.54 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 45 0 31 
 17 32 1.01.12 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 17 0 0 
 18 47 1.02.29 BEDINO GIANFRANCO ATLETICA VERCELLI 78 MM40 Ama 44 0 0 
 19 31 1.02.55 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 43 0 29 
 20 22 1.03.18 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 42 0 34 
 21 8 1.03.32 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 41 0 31 
 22 70 1.03.46 DE BIAGI VALERIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 40 0 29 
 23 67 1.03.51 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 39 0 27 
 24 5 1.04.32 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 38 0 50 
 25 4 1.05.16 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 37 0 27 
 26 37 1.05.41 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 36 0 25 
 27 68 1.05.53 TUFANI ROBERTO RIFONDAZIONE PODISTICA Ama 35 0 0 
 28 41 1.06.13 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 34 0 34 
 29 39 1.06.17 RUARO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 33 0 25 
 30 6 1.06.25 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 32 0 23 
 31 57 1.07.21 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 31 0 21 
 32 71 1.07.27 MUNIER JOSEPH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 30 0 23 
 33 14 1.07.29 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 29 0 31 
 34 48 1.07.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 28 0 21 
 35 23 1.07.43 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 26 
 36 24 1.08.20 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 27 0 19 
 37 28 1.08.53 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 26 0 29 
 38 34 1.09.08 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 25 0 45 
 39 78 1.09.18 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 24 0 27 
 40 7 1.09.46 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 Pio 23 0 40 
 41 30 1.09.46 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 22 0 18 
 42 27 1.10.19 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 21 0 37 
 43 3 1.11.03 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 20 0 25 
 44 36 1.12.02 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 0 30 
 45 9 1.12.02 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 19 0 34 
 46 59 1.12.13 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 18 0 23 
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 47 17 1.12.43 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 17 0 21 
 48 65 1.12.45 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 16 0 17 
 49 35 1.13.04 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 15 0 30 
 50 63 1.13.55 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 14 0 26 
 51 75 1.14.26 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 15 0 19 
 52 58 1.15.31 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 13 0 26 
 53 66 1.15.41 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 14 0 18 
 54 2 1.16.50 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 13 0 50 
 55 44 1.16.58 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 12 0 22 
 56 54 1.18.24 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 12 0 17 
 57 12 1.18.47 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 11 0 19 
 58 50 1.19.18 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 10 0 16 
 59 74 1.20.12 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 9 0 16 
 60 25 1.20.35 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 8 0 18 
 61 52 1.20.37 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 7 0 31 
 62 55 1.21.25 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 6 0 15 
 63 10 1.21.43 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 11 0 19 
 64 29 1.24.58 BORDET ADA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 10 0 16 
 65 76 1.26.10 TUSSIDOR MANUELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 9 0 14 
 66 72 1.26.34 BERGAMINI ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 8 0 22 
 67 60 1.26.37 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 7 0 12 
 68 53 1.27.06 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 5 0 45 
 69 49 1.28.08 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 4 0 15 
 70 73 1.28.57 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 6 0 30 
 71 77 1.30.31 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 5 0 10 
 72 69 1.31.14 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 3 0 40 
 73 18 1.31.30 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 0 19 
 74 46 1.33.15 SCALAMBRA MICHELE GIORNALIERO Vet 2 0 0 
 75 20 1.39.23 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 0 16 
 76 40 1.47.49 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 0 37 
 77 13 1.49.19 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 2 0 26 
 78 21 2.18.40 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 0 22 
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 Data: domenica 24 giugno  Località: Avise 
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 Jun M Km. 8 
 1 15 1.00.13 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 30 
 2 23 1.07.43 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 26 

 Sen F Km. 8 
 1 36 1.12.02 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 0 30 
 2 63 1.13.55 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 0 26 
 3 72 1.26.34 BERGAMINI ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 8 0 22 
 4 18 1.31.30 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 19 
 5 20 1.39.23 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 0 16 

 MasterA F Km. 8 
 1 32 1.01.12 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 17 0 0 
 2 35 1.13.04 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 15 0 30 
 3 58 1.15.31 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 13 0 26 
 4 44 1.16.58 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 12 0 22 
 5 10 1.21.43 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 11 0 19 
 6 29 1.24.58 BORDET ADA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 10 0 16 
 7 76 1.26.10 TUSSIDOR MANUELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 9 0 14 
 8 60 1.26.37 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 7 0 12 
 9 77 1.30.31 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 5 0 10 

 MasterB F Km. 8 
 1 73 1.28.57 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 6 0 30 
 2 13 1.49.19 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 2 0 26 
 3 21 2.18.40 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 0 22 

 Sen M Km. 8 
 1 1 0.47.23 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM 59 0 0 
 2 19 0.56.14 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 55 0 50 
 3 56 0.57.17 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 0 45 
 4 43 0.57.32 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 53 0 40 
 5 42 0.59.05 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 50 0 37 
 6 22 1.03.18 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 42 0 34 
 7 8 1.03.32 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 41 0 31 
 8 70 1.03.46 DE BIAGI VALERIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 40 0 29 
 9 4 1.05.16 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 37 0 27 
 10 39 1.06.17 RUARO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 33 0 25 
 11 71 1.07.27 MUNIER JOSEPH POL. DIL. SANT'ORSO SM 30 0 23 
 12 48 1.07.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 28 0 21 
 13 24 1.08.20 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 27 0 19 
 14 30 1.09.46 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 0 18 
 15 65 1.12.45 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 16 0 17 
 16 50 1.19.18 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 10 0 16 
 17 49 1.28.08 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 4 0 15 

 Ama Km. 8 
 1 61 0.52.44 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 58 0 50 
 2 33 0.54.51 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 57 0 45 
 3 64 0.55.37 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 56 0 40 
 4 45 0.59.49 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 48 0 37 
 5 26 1.00.41 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 47 0 34 
 6 62 1.00.54 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 0 31 
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 7 47 1.02.29 BEDINO GIANFRANCO ATLETICA VERCELLI 78 MM40 44 0 0 
 8 31 1.02.55 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 43 0 29 
 9 67 1.03.51 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 39 0 27 
 10 37 1.05.41 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 36 0 25 
 11 68 1.05.53 TUFANI ROBERTO RIFONDAZIONE PODISTICA 35 0 0 
 12 6 1.06.25 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 32 0 23 
 13 57 1.07.21 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 31 0 21 
 14 75 1.14.26 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 15 0 19 
 15 66 1.15.41 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 14 0 18 
 16 54 1.18.24 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 12 0 17 
 17 74 1.20.12 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 9 0 16 
 18 55 1.21.25 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 6 0 15 

 Vet Km. 8 
 1 11 0.57.52 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 52 0 50 
 2 51 0.58.00 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 51 0 45 
 3 38 0.59.44 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 49 0 40 
 4 16 1.00.45 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 46 0 37 
 5 41 1.06.13 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 34 0 34 
 6 14 1.07.29 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 29 0 31 
 7 28 1.08.53 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 26 0 29 
 8 78 1.09.18 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 24 0 27 
 9 3 1.11.03 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 20 0 25 
 10 59 1.12.13 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 18 0 23 
 11 17 1.12.43 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 17 0 21 
 12 12 1.18.47 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 11 0 19 
 13 25 1.20.35 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 8 0 18 
 14 46 1.33.15 SCALAMBRA MICHELE GIORNALIERO 2 0 0 

 Pio Km. 8 
 1 5 1.04.32 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 38 0 50 
 2 34 1.09.08 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 25 0 45 
 3 7 1.09.46 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 23 0 40 
 4 27 1.10.19 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 21 0 37 
 5 9 1.12.02 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 19 0 34 
 6 52 1.20.37 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 7 0 31 

 Sup P Km. 8 
 1 2 1.16.50 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 13 0 50 
 2 53 1.27.06 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 5 0 45 
 3 69 1.31.14 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 3 0 40 
 4 40 1.47.49 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 0 37 
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 20^ ediz. Martze de la Fiocca 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 508 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 394 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 343 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 61 
 5 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 59 
 6 ATLETICA VERCELLI 78 44 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 43 
 8 RIFONDAZIONE PODISTICA 35 
 9 A.S.D. COGNE 4061 23 
 10 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 14 
 11 GIORNALIERO 2 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 54 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 25 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 25 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 19 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 17 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
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 Data: domenica 24 giugno  Località: Avise 
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 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 24 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 17 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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